
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида «Сказка» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.09.2024                       № 369/2-Д 

 

 

г.Краснодар 

 

 

Об утверждении списка работников и графика аттестации 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

педагогических работников на 2024-2025 год 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка» 

 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

федерации от 24.03.2023 №196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организация, осуществляющих 

образовательную деятельность», с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад «Сказка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Старшему воспитателю, Олефировой Г.Ю. 

1.1.Составить список аттестуемых с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности на 2024-2025 год (приложение 1). 

1.2.Составить график проведения аттестации (приложение 2). 

2.Старшим воспитателям структурных подразделений: 

2.1.Ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации,                   

с данным приказом до 10.09.2024. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                           И.И.Богатырь 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 
 

СПИСОК 

аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 
№ 

п/п 

№ структурного 

подразделения 

Фамилия имя отчество  Занимаемая должность 

1 140 Кузнецов Игорь Валерьевич инструктор по физической культуре 

2 143 Ненуженко Майя Викторовна воспитатель 

3 143 Углова Елена Викторовна воспитатель 

4 143 Фатеева Виктория Николаевна воспитатель 

5 145 Бессонова Светлана Витальевна воспитатель 

6 145 Гусарова Светлана Геннадьевна учитель-дефектолог 

7 145 Дисикова Лариса Николаевна воспитатель 

8 145 Лукьянова Ирина Петровна учитель-логопед 

9 145 Селимова Маги Сефулаховна воспитатель 

10 146 Бакай Екатерина Сергеевна учитель-логопед 

11 147 Кирдеева Юлия Витальевна музыкальный руководитель 

12 150 Мальцева Линда Валерьевна воспитатель 

13 154 Куцева Людмила Алексеевна воспитатель 

14 154 Кравецкая Надежда Александровна музыкальный руководитель 

15 154 Рыбак Виктория Александровна педагог-психолог 

16 155 Хорват Оксана Александровна воспитатель 

17 159 Судакова Александра Игоревна воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 
ГРАФИК 

проведения аттестации  

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 
№

п/п 

Фамилия имя отчество  Занимаемая 

должность 

Дата подачи 

представления 

в АК 

Дата 

аттестации 

Ознакомлен (а) 

1 Кузнецов  

Игорь Валерьевич 

инструктор по 

физической 

культуре 

16.10.2024 14.11.2024  

2 Ненуженко  

Майя Викторовна 

воспитатель 16.10.2024 14.11.2024  

3 Углова  

Елена Викторовна 

воспитатель 16.10.2024 14.11.2024  

4 Фатеева 

 Виктория Николаевна 

воспитатель 16.10.2024 14.11.2024  

5 Бессонова  

Светлана Витальевна 

воспитатель 16.10.2024 14.11.2024  

6 Гусарова  

Светлана Геннадьевна 

учитель-

дефектолог 

16.10.2024 14.11.2024  

7 Дисикова  

Лариса Николаевна 

воспитатель 16.10.2024 14.11.2024  

8 Лукьянова  

Ирина Петровна 

учитель-логопед 16.10.2024 14.11.2024  

9 Селимова  

Маги Сефулаховна 

воспитатель 16.10.2024 14.11.2024  

10 Бакай  

Екатерина Сергеевна 

учитель-логопед 16.10.2024 14.11.2024  

11 Кирдеева  

Юлия Витальевна 

музыкальный 

руководитель 

16.10.2024 14.11.2024  

12 Мальцева  

Линда Валерьевна 

воспитатель 16.10.2024 14.11.2024  

13 Куцева  

Людмила Алексеевна 

воспитатель 16.10.2024 14.11.2024  

14 Кравецкая  

Надежда Александровна 

музыкальный 

руководитель 

16.10.2024 14.11.2024  

15 Рыбак  

Виктория Александровна 

педагог-

психолог 

16.10.2024 14.11.2024  

16 Хорват  

Оксана Александровна 

воспитатель 16.10.2024 14.11.2024  

17 Судакова  

Александра Игоревна 

воспитатель 16.10.2024 14.11.2024  

 


		2024-09-11T16:11:15+0300
	Богатырь Ирина Ивановна




